
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/2016 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 20 września 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o  działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z §4 ust. 2 uchwały Nr XLIV/262/2010 Rady Gminy Zakroczym  z dnia 

10 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji (Dz. 

Urz. Woj. Maz. Nr 221 z dnia 10 listopada 2010r., poz.7638) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie zwany dalej "Zespołem 

Konsultacyjnym" w składzie: 

1) Pan Adrian Wiśniewski – Inspektor ds. Edukacji w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu jako przewodniczący 

Zespołu Konsultacyjnego; 

2) Pani  Anna Lewicka – Kierownik Gminnego Ośrodka Opieki Społecznej jako zastępca przewodniczącego 

Zespołu Konsultacyjnego; 

3) Pani Małgorzata Kobrzyńska - Skarbnik  w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu jako członek Zespołu 

Konsultacyjnego;  

4) Pani Klaudia Tomczyk– Naczelnik Wydziału Ogólnoorganizacyjnego i Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Gminy w Zakroczymiu jako członek Zespołu Konsultacyjnego; 

5) Pan Kamil Krajewski  - Podinspektor w Wydziale Ogólnoorganizacyjnym i Spraw Obywatelskich  w Urzędzie 

Gminy w Zakroczymiu jako członek Zespołu Konsultacyjnego. 

§ 2. 1. Celem Zespołu jest dokonanie analizy zgłoszonych uwag do konsultacji ogłoszonych w dniu  15 

września 2016 r. i trwających do dnia 23 września 2016 r., dotyczących projektów uchwał w sprawie: 

1) Programu Stypendialnego Gminy Zakroczym; 

2) przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz osiągnięcia w 

działalności sportowej; 

3) określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Po dokonaniu analizy o której mowa  ust. 1, Zespół wydaje i przekazuje Burmistrzowi Gminy Zakroczym 

opinie co do przyjęcia lub odrzucenia każdej ze złożonych uwag wraz z uzasadnieniem, w formie sprawozdania. 

3. Z przeprowadzonych konsultacji sporządza się sprawozdanie o którym mowa w ust. 2, zawierające w 

szczególności następujące informacje: 

1) liczbę podmiotów biorących udział w konsultacjach; 

2) wykaz zgłoszonych uwag; 

3) uzasadnienie przyjęcia bądź odrzucenia zgłoszonych uwag. 

4. Konsultacje o których mowa w ust. 1, są ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział w 

tym także w przypadku gdy żaden podmiot nie weźmie udziału w konsultacjach pomimo ich ogłoszenia. 

 



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Konsultacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski 


